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Heidilandcup
Turnwerk Siidostschweiz, Mels
Samstag, 28. Mai 2022

RANGLISTE EINFUHRUNGSPROGRAMM - MEHRKAMPF

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband @ @ Total
1 |Elisha CALZAFERRI il | 2014 |Stadtturnverein Wil/TZ Fiirstenland SGTV  |3.0011.600 4|5.0014.700 1{3.0012.050 9|%3011.975 2(3.5012.850 2|3.5012.850 3|20.75 76.025
2 |Giorgio ROSSI 2014 |STV Eien-Kleinddttingen/RLZ Ziirich ATV [35011.850 1|50014.050 4|35012.450 4[}>011.47513(3.5012.550 6|3.5012.600 7|21.75 74.975
3 |Dario FROMM 2014 |TV Maienfeld/Turnwerk Siidostschweiz GRTV  [3.5011.250 10500 13.650 5|3.5012.500 2|%3011.950 3(3.5012.300 9|3.5012.900 1|2175 74.550| M
4 |Gianin KUHN 2014 | Turnfabrik TGTV  |35011.600 4[5.0014.500 3(3.5012.500 2|%20 11.275 19{3.00 11.950 14(3.50 12.550 10 |20.75 74.375
5 |Ilian KELLER 2013 |STV Eien-Kleindsttingen ATV [35011.300 8|5.0013.000 11|35012.450 4[}2011.775 5(3.5012.800 3|3.5012.900 1|21.75 74.225
6 |Gian HINDER 2014 | Turnfabrik TGTV  |35011.600 4[5.0014.550 2|3.5012.350 6|%20 11.250 20{3.00 11.900 15(3.50 12.250 21 | 20.75 73.900
7 |Paolo ZANETTI 2014 | TV Landquart/Turnwerk Stidostschweiz GRTV  [3.5010.900 16500 13.450 6|3.5012.550 1|%30 11.550 8[3.5012.750 4|3.5012.400 15|21.75 73.600
8 |Nicolai SEILER 2014 | TV Wadenswil/RLZ Ziirich ZTV  |3.0011.500 7|3.0012.300 15(350 12.300 7(%2012.100 1|3.5012.400 7|3.5012.700 4|19.25 73.300
9 |Finn HOLLAUF 2015 |STV Oberbiiren/TZ Fiirstenland SGTV  |3.0011.100 12|5.0013.350 8|350 12.050 9|%3011.550 8|3.5011.850 18|3.50 12.600 7{20.75 72.500
10 |Lionel SCHLANSER 2014 |SVD Diepoldsau-Schmitter/TZ Rheintal SGTV  |3.5010.550 23|5.0013.250 9{3.5012.300 7|%3011.500 113.0012.350 8|3.50 12.150 24|21.25 72.100
11 |Oliver KELLER 2014 | TV Bischofszell/TZ Firstenland SGTV  |3.0010.800 18|5.00 12.400 13{3.50 12.050 9|%3011.625 7|3.0012.150 13|3.5012.650 5|20.75 71.675
12 |Laurin EUGSTER 2014 | TV Azmoos/TZ Rheintal SGTV  |3.5011.750 2|5.0013.150 10{3.50 11.700 16| »30 11.675 6|3.0011.500 28|3.50 11.900 29|21.25 71.675
13 |Leo ROHNER 2014 | TZ Rheintal SGTV  |3.5010.450 25|4.00 11,700 30{3.50 11.850 14| -39 11.475 13(3.50 13.050 1|3.5012.600 7{20.75 71.125
14 |Gabriel REMETA k 2014 | TV Neftenbach/TZ Winterthur TV 3.0011.700 3(3.0012.150 18]3.50 10.750 27 égg 10.925 27/3.50 12.300 93.50 12.500 12| 18.75 70.325
15 |Levin BURGI & | 2015 |Kutu Schaffhausen SHTV  |3.0011.000 13|4.00 10.950 39{3.50 11.950 12| 230 11.800 4|3.00 11.900 15|3.50 12.500 12| 19.75 70.100
16 |Tiago JAUSLIN k 2013 | TV Wadenswil v 3.0011.200 113.00 12.100 19(3.50 11.300 21 égg 11.525 10(3.00 11.650 23 3.50 12.250 21| 18.25 70.025
17 |Xavi Eloi KREIS 2014 | Turnfabrik TGTV 3.00 10.100 29(5.00 13.400 73.50 11.600 19 égg 10.825 30(3.00 11.600 243.50 12.350 17| 20.25 69.875
18 |Remo ISENRING i | 2014 |TZFirstenland SGTV  [3.0010.500 24[4.00 12.550 12[3.50 11.650 18| 50 11.425 173.00 11.300 32 3.50 12.350 17 19.75 69.775
19 |Finn KUNZLI A | 2014 |Tvwadenswil ZTV [3.0011.000 13{3.00 12.000 22(3.50 11,100 22| 50 10.925 27 [3.00 11.850 18350 12.550 10| 18.25 69.425
20 [Tiago MARENDING =5 | 2013 |STV Eien-Kleindsttingen ATV |250 9.60034|3.0011.400 37|3.50 11.800 15[ ;20 11.450 15[3.50 12,250 11|3.50 12.650 5|18.75 69.150
21 |Petr STEPANOV k 2013 | TV Wéadenswil v 3.0010.950 15(3.00 11.850 26 {3.50 11.900 13 égg 11.500 113.00 10.550 42 [ 3.50 12.200 23| 18.25 68.950
22 |Flurin ROHRER k 2014 | TV Neftenbach/TZ Winterthur TV 3.00 10.450 25(3.00 12.200 17]3.50 11.700 16 }gg 9.425 45(3.50 12.700 5]3.50 12.450 14| 18.00 68.925
23 |Julian STUCKI k 2014 | TV Neftenbach/TZ Winterthur TV 3.00 10.750 19 3.00 12.000 223.50 10.450 31 égg 10.650 35/3.50 12.250 113.50 12.300 20| 18.25 68.400
24 |Jon-Erik DURUSSEL A | 2014 |STV Wetzikon/RLZ Ziirich ZTV [3.0010.200 28[3.00 11.750 29(3.50 11.550 20| %0 10.700 33 | 3.50 11.550 26 | 3.50 12.350 17| 18.75 68.100
25 [Jamie KING 2013 |STV Oberbiiren/TZ Fiirstenland SGTV  |3.00 10.050 30|4.00 12,100 19{3.00 10.450 31| 230 11.150 22|3.00 11.500 28| 3.50 12.000 26| 18.75 67.250
26 |Juri CHATELAIN b | 2014 |STV Wetzikon ZTV (300 9.600 34[3.0011.900 25 [3.00 10.500 29 | 320 10.525 39[3.00 11.900 15 3.50 12.400 15| 17.25 66.825
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Heidilandcup
Turnwerk Siidostschweiz, Mels
Samstag, 28. Mai 2022

RANGLISTE EINFUHRUNGSPROGRAMM - MEHRKAMPF

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband @ @ Total

27 |Arik PAPP 2015 | Turnwerk Siidostschweiz SGTV  |3.5010.650 20|3.00 11.950 24|3.50 10.450 31 | 230 10.625 36| 3.00 11.500 28| 3.50 11.650 31 | 18.75 66.825
28 |Elia ZUBERBUHLER 7 | 2013  Stadtturnverein Wil/TZ Firstenland SGTV  |3.00 9.900 32|4.00 12.400 13{3.50 10.800 26 | 30 11.450 153.00 10.950 38| 3.50 11.300 36| 19.75 66.800
29 |Florin POLONI | 2015 |Kutu Schaffhausen SHTV  [3.0010.850 17{3.00 12.250 16 [3.50 11.050 24| >0 9.800 43 [3.00 11.750 22 3.00 11.000 38 17.75 66.700
30 |Mirco STEFFEN A | 2014 |TV Neftenbach ZTV |3.0010.450 25(3.00 11.700 30{3.00 10.450 31 230 11.100 23| 3.00 10.700 39| 3.50 11.900 29| 17.75 66.300
31 (Elias VERGARA k 2014 | STV Wetzikon v 3.00 7.900 44(3.0012.100 19{3.50 11.100 22 égg 11.025 24(3.00 11.850 18(3.50 12.050 25| 17.75 66.025
32 |Maxime BAUMANN A | 2014 |Tvwadenswil ZTV |3.0010.650 20|3.00 11.450 36{3.00 10.400 36 | 220 11.000 25|3.00 11.000 37| 3.50 11.400 33| 17.75 65.900
33 [Joas KOLLBRUNNER | 2015 |Kutu Schaffhausen SHTV  |3.00 9.700 33|3.00 11.200 38|3.50 10.400 36 | 230 10.775 32|3.50 11.800 21| 3.50 11.950 28| 18.75 65.825
34 |cCallum SPECK 2015 | Turnwerk Siidostschweiz SGTV  |3.5011.300 8|3.0011.800 27{3.50 10.000 39| >3010.600 38|3.00 10.700 39| 3.50 11.350 34| 18.25 65.750
35 |Philipp MARTI 2015 | TZ Rheintal SGTV  |3.5010.600 22|3.00 11.500 34|3.00 10.450 31| 30 10.850 203.00 11.550 26| 2.00 10.300 41 | 16.75 65.250
36 |Ursin WILDHABER 2016 | Turnwerk Siidostschweiz SGTV 350 9.55036]3.0011.500 34|3.00 9.950 41150 10.800 313.50 11.600 24| 3.50 11.500 32| 18.75 64.900
37 |Michael HEGEMANN 2015 | Turnwerk Siidostschweiz SGTV  |3.00 9.000 39|3.00 11.550 32|3.00 10.500 29 | +39 10.950 26 | 3.00 10.600 41| 3.50 12.000 26| 17.75 64.600
38 (Sven HUGELSHOFER 2015 | Turnfabrik TGTV 3.00 10.000 313.00 10.450 43 {3.50 11.000 25 égg 10.700 33(3.00 11.100 36 (3.00 11.150 37| 17.25 64.400
39 |Luca MEDICI | 2015 |Kutu Schaffhausen SHTV  |3.00 9.200 37|3.0011.800 27{3.00 10.200 38| 230 10.425 403.00 11.150 35| 3.50 11.350 34| 17.75 64.125
40 |cCédric KAIFER & | 2015 [Kutu Schaffhausen SHTV (300 9.050383.0011.550 32|3.00 9.850 42| 220 10.625 36[3.00 10.050 44 |3.00 10.950 39| 17.25 62.075
41 |Nico BISCHOFBERGER 2015 | TZ Rheintal SGTV  |3.00 8.350 41|3.0010.400 44|3.00 10.000 39 230 11.175 213.00 11.300 32| 200 9.700 44| 16.25 60.925
42 |Nicolas FISCHER A | 2013 |Tv wadenswil ZTV 300 8.85040|3.00 8.00047(3.00 9.150 46|10 11.425 17|3.00 10.400 43| 3.00 10.550 40| 17.25 58.375
43 [Rico LEHMANN k 2014 | STV Wetzikon v 1.00 5.100 47|3.00 10.600 42|3.50 10.600 28 égg 10.275 41(3.00 11.350 31(2.50 10.200 42| 14.75 58.125
44 |Eliah Kaleb NAGELI 2015 | Turnfabrik TGTV 3.00 8.100 43(3.0010.700 40(3.00 9.550 43 égg 10.150 42(3.00 9.250 46 (3.00 10.100 43| 16.75 57.850
45 |Nelson TUSCHER 2015 [Tz Rheintal SGTV  [250 8.15042[3.00 9.25046[3.00 9.350 45120 9.42545(3.0011.250 34| 1.00 8.000 46 14.00 55.425
46 |Andrin MEIER 2015 |STV Frauenfeld/Tumnfabrik TGTV  |300 7.65045(3.0010.100 45(3.00 9.450 44|20 9.700 44|250 7.350 47(2.00 8.700 45 |15.25 52.950
47 |Alexander GERBER i | 2015 |TZRheintal SGTV  |250 7.650 45]3.0010.700 40{3.00 7.750 47| 130 9.250 473.00 10.050 44| 1.00 7.300 47 14.00 52.700
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RANGLISTE EINFUHRUNGSPROGRAMM - MANNSCHAFT

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband @ @ Total

1 |STV Eien-Kleindsttingen 1 23.150 2| 27.050 4| 24.900 2| 23.250 4| 25.350 2| 25.550 1|  149.250
Giorgio ROSSI =% | 2014 |STV Eien-Kleindsttingen/RLZ Ziirich ATV |350 11.850 [500 14.050 |350 12.450 |;50 11.475 [350 12.550 350 2:668 [2175 74.975
Tlian KELLER =% | 2013 |STV Eien-Kleindéttingen ATV |350 11.300 |[500 13.000 |350 12.450 |;50 11.775 [350 12.800 |[3.50 12.900 [2175 74.225
Tiago MARENDING 2% | 2013 |STV Eien-Kleindéttingen ATV 250 9600 [3.00 11400 |350 1800 |;50 1450 (350 12250 (350 12,650 [1875 69.150

2 |TZFirstenland 1 22.700 3| 28.050 2| 24.100 6| 23.600 1| 25.000 4| 25500 2|  148.950
Elisha CALZAFERRI 2014  |Stadtturnverein Wil/TZ Fiirstenland SGTV  [3.00 11.600 |[500 14.700 |300 32856 |[}5) 11.975 (350 12.850 [350 12.850 [20.75 76.025
Finn HOLLAUF 2015  |STV Oberbiiren/TZ Fiirstenland SGTV  [3.00 11.100 |[500 13.350 [350 12.050 |[yo) #5560 (350 +1:850 |350 12660 [2075 72.500
Oliver KELLER 2014 [TV Bischofszell/TZ Firstenland SGTV  [3.00 $6:800 |[500 12460 |350 12.050 |[}5) 11.625 [3.00 12.150 [350 12.650 [2075 71.675

3 |Turnfabrik 1 23.200 1| 29.050 1| 24.850 3| 22,525 8| 23.850 6| 24.900 5|  148.375
Gianin KUHN 2014 | Turnfabrik TGTV (350 11.600 [500 14.500 [3.50 12.500 |35 11.275 [300 11.950 [350 12.550 (2075 74.375
Gian HINDER 2014 | Turnfabrik TGTV (350 11.600 [500 14.550 (350 12.350 |50 11.250 [300 11.900 [350 #2:256 |[2075 73.900
Xavi Eloi KREIS 2014 | Turnfabrik TGTV (300 $6:160 [500 13400 (350 11600 |3g0 10:825 |300 11600 [350 12.350 (2025 69.875

4 |Turnwerk 1 22.150 6| 27.100 3| 25.050 1| 23.500 3| 25.050 3| 25300 3|  148.150
Dario FROMM L | 2014 |TV Maienfeld/Turnwerk Siidostschweiz GRTV 350 11.250 (500 13.650 350 12.500 |;50 11.950 [350 12.300 |[3.50 12.900 |2175 74.550
Paolo ZANETTI L% | 2014 |TVLandquart/Turnwerk Siidostschweiz GRTV 350 10.900 (500 13.450 350 12.550 |;50 11.550 [350 12.750 |[3.50 12.400 |2175 73.600

5 |TZRheintal 1 22.300 5| 26.400 5| 24.150 5| 23.175 5| 25.400 1| 24.750 6|  146.175
Lionel SCHLANSER 2014 | SVD Diepoldsau-Schmitter/TZ Rheintal SGTV  [350 10.550 |[500 13.250 |350 12300 |[}5) 11.500 [3.00 12.350 [350 12.150 [21.25 72.100
Laurin EUGSTER 2014 [TV Azmoos/TZ Rheintal SGTV  [350 11.750 |[500 13.150 |350 1760 |[io) 11.675 (300 +:500 |350 +1:960 [2125 71.675
Leo ROHNER 2014 [Tz Rheintal SGTV  [350 $6:450 400 £:700 |350 11.850 |[}5) +:475 (350 13.050 [350 12.600 [2075 71.125
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Turnwerk Siidostschweiz, Mels
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RANGLISTE EINFUHRUNGSPROGRAMM - MANNSCHAFT

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband @ @ Total
6 |TV Wadenswil 1 22.500 4| 24.300 7| 24.200 4| 23.600 1| 24.250 5| 25250 4|  144.100
Nicolai SEILER b | 2014 |TVwadenswil/RLZ Ziirich ZIV. |30 11.500 300 12300 [350 12300 |55 12.100 350 12.400 [350 12700 [19.25 73.300
Finn KUNZL A | 2014 |Tvwadenswil ZIV. |300 11.000 300 12.000 |350 #1360 [}o) $6:925 (300 11.850 |350 12550 [18.25 69.425
Petr STEPANOV A | 2013 |7V wadenswil ZIV  |300 $6:956 300 1850 [350 11.900 |30 11.500 |[3.00 $6:550 |350 12200 (1825 68.950
7 |Kutu Schaffhausen 1 21.850 7| 23.450 8| 23.000 7| 22,575 7| 23.700 7| 24.450 7|  139.025
Levin BURGI % | 2015 |Kutu Schaffhausen SHTV  [3.00 11.000 |[400 $6:958 |350 11.950 |[}5) 11.800 [3.00 11.900 [350 12.500 [19.75 70.100
Florin POLONI % | 2015 |Kutu Schaffhausen SHTV  |300 10.850 (300 12.250 350 11.050 |350 9-808 [3.00 +£756 (300 1088 |1775 66.700
Joas KOLLBRUNNER % | 2015 |Kutu Schaffhausen SHTV (300 9708 [300 11.200 (350 30480 |320 10.775 [350 11.800 |3.50 11.950 [1875 65.825
8 |TZFiirstenland 2 20.550 8| 24.950 6| 22.450 8| 22.875 6| 22.80010 24.350 8|  137.975
Remo ISENRING 2014  [TZ Fiirstenland SGTV  [3.00 10.500 |[400 12.550 |350 11.650 |[}o) 11.425 (300 11.300 [350 12350 [19.75 69.775
Jamie KING 2013 |STV Oberbiiren/TZ Fiirstenland SGTV  [3.00 10.050 |[400 2160 |300 10450 |[yo0 #1560 (300 11.500 [350 12.000 [1875 67.250
Elia ZUBERBUHLER 2013 |Stadtturnverein Wil/TZ Firstenland SGTV (300 9:966 (400 12.400 [350 10.800 |50 11.450 (300 6:950 |350 41360 [19.75 66.800
9 |Turnwerk 3 20.200 10| 23.450 8| 20.40011| 21.42511| 23.100 8| 23.15010|  131.725
Arik PAPP 2015 | Turnwerk Siidostschweiz SGTV (350 10.650 [3.00 11.950 |[3.50 10.450 |320 10.625 [300 11.500 |3.50 11.650 [1875 66.825
Ursin WILDHABER 2016 | Turnwerk Siidostschweiz SGTV  [350 9.550 (300 11.500 [300 9.950 [0 10.800 (350 11.600 [350 11.500 [18.75 64.900
10 |Turnwerk 2 20.300 5| 23.35010| 20.500 9| 21.55010| 21.30011| 23.350 9|  130.350
Callum SPECK 2015 | Turnwerk Siidostschweiz SGTV (350 11.300 |3.00 11.800 (350 10.000 |370 10.600 [300 10.700 |3.50 11.350 [1825 65.750
Michael HEGEMANN 2015 | Turnwerk Siidostschweiz SGTV (300 9.000 |[300 11.550 (300 10.500 |320 10.950 [300 10.600 |3.50 12.000 [17.75 64.600
(XJTO\CENTER MELS WIDMAIE R
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RANGLISTE EINFUHRUNGSPROGRAMM - MANNSCHAFT

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband @ @ Total
11 |TZRheintal 2 18.95011| 21.90011| 20.45010| 22.025 9| 22.850 9| 20.00011|  126.175
Philipp MARTI 2015 [Tz Rheintal SGTV  [350 10.600 |[3.00 11.500 [300 10.450 |[y5) 10.850 [3.00 11.550 |200 10300 [1675 65.250
Nico BISCHOFBERGER 2015 [Tz Rheintal SGTV  [300 8350 300 10400 [300 10.000 |[y50 11.175 (300 11.300 |200 9.700 [1625 60.925
12 |TZRheintal 3 15.800 12| 19.95012| 17.10012| 18.67512| 21.30011| 1530012  108.125
Nelson TUSCHER 2015 [Tz Rheintal SGTV  [250 8150 |[300 9.250 [300 9.350 |[}3) 9.425 (300 11.250 |100 8.000 [1400 55.425
Alexander GERBER 2015 [Tz Rheintal SGTV  [250 7.650 (300 10.700 [300 7.750 |[}39 9.250 (300 10.050 [100 7.300 [1400 52.700
(XJTO\CENTER MELS
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RANGLISTE PROGRAMM 1 - MEHRKAMPF

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband @ @ Total
1 |Jano WILLI L¥ | 2012 |BTV Chur/Turwerk Siidostschweiz GRTV  |40012.900 2|%9214.900 5(40013.150 1[33012.950 10|4.0013.350 1|4.0013.650 1|25.25 80.900| M
2 (Lino ZANETTI L¥ | 2012 |TV Landquart/Turnwerk Siidostschweiz GRTV  |40012.700 5|30 15.100 3{40012.750 5[39013.550 3|4.0012.650 5|4.0013.650 1|25.50 80.400
3 |Nelio FRANGAO h | 2013 |TvRit ZTv |40013.050 1[$9214.30010[40012.800 3|2 13.675 2|4.0012.600 6|00 13.300 11 |25.40 79.725
4 |Gianni ZANOLARI L% | 2012 |TV Untervaz/Turnwerk Siidostschweiz GRTV  |40012.550 6|9 15.500 1]40012.400 11(33013.050 8|4.0013.000 3|4.0013.150 14|25.70 79.650
5 |Lenny FORSTER 2013 | TV Widnau/TZ Rheintal SGTV  |40012.250 9|90 14.950 4(3.5012.550 10|30 13.125 6(4.0013.050 2|40013.600 3|24.90 79.525
6 |Nando STURZENEGGER 2012 | Turnfabrik TGTV (40012850 3|$9213.000 194.0013.150 1|3%013.775 1[35012.300 9(40013.600 3|24.80 78.675
7 |Minh RUSSENBERGER & | 2012 |Kutu Schaffhausen SHTV  |3.0011.500 25| +32 14.550 8(4.0012.600 7|35 12.600 28|4.00 12.850 4|4.00 13.100 15 | 24.35 77.200
8 |Emilias DAPP 2 | 2013 |Gym Bermer Oberland KKB  [40012.750 4700 13.150 17400 12.100 15| 300 13.300 4[4.0012.400 84.0013.200 12|24.00 76.900
9 |David STEIGER 2013 |STV Balgach/TZ Rheintal SGTV  |3.5011.250 31| #39 15,450 2(4.0012.600 7|35 12.875 15|3.50 11.700 17|4.00 13.000 17 | 24.85 76.875
10 |Noah GOOD 2012 | TV Mels/Turnwerk Siidostschweiz SGTV  |4.0012.500 7| %99 13.900 11{4.00 11.400 22| 335 12.950 10| 4.00 12.050 11{4.00 13.550 5|25.10 76.350
11 |Santiago FERREIRA MARQUES A | 2013 |TVOpfikon-Glattbrugg ZTv |40012.050 11{ 299 13.300 15[4.00 12.200 13| 230 13.100 7{4.0012.300 9|4.00 13.200 12|24.70 76.150
12 |Gilles DAMUR 2013 | Turnfabrik TGTV  [40011.350 27| 392 13.900 11|3.50 12.200 13| 390 12.975 9[3.5012.550 7|3.50 12.850 19| 2285 75.825
13 |Nando EGGENBERGER 2012 | TV Weite/Turnwerk Siidostschweiz SGTV  |4.0011.650 21| #20 14.800 6(4.0012.650 6300 12.425 31|3.50 11.600 19{3.50 12.650 23 | 24.50 75.775
14 |Moritz DOMPERT mm | 2013 |KTTVEbikon LU/OW/NW [3.0012.050 11| 330 13.000 19| 3.50 12.600 7|3 00 12.775 18[3.00 12.000 12 [3.50 13.050 16 20.60 75.475
15 |Laurin JEANNERET L% | 2012 |TV Zizers/Turnwerk Siidostschweiz GRTV  |40012.350 8|20 13.700 13{4.00 12.250 12| 390 12.475 30| 3.50 11.300 24| 4.00 13.350 9|24.10 75.425
16 |Nino ZIMMERMANN S| 2013 | Tumnfabrik TGTV  [40011.550 24| 392 14.500 9|3.50 11.650 19|50 12.200 33(3.00 11.200 25 [4.00 13.500 6|23.45 74.600
17 |Noah BERWEGER fl | 2012 |Stadtturnverein Wil/TZ Fiirstenland SGTV  |4.0010.000 51| #99 14,650 7(4.0011.750 17| 335 12.750 20| 3.50 11.900 13{4.00 13.500 6 |24.65 74.550
18 |Alexander HEATHER A | 2013 |TV Opfikon-Glattbrugg/RLZ Ziirich ZTv |40011.850 13( 230 12.700 26 [4.00 11.350 23| 200 12.925 13| 4.00 11.850 14| 3.50 12.700 22| 23.00 73.375
19 |Oskar DOMPERT mm | 2013 |KTTVEbikon LU/OW/NW [3.00 11.850 13| 3:00 13.000 19| 3.50 11.550 20| 300 12.525 29[3.00 11.600 19 [3.50 12.650 23| 20.00 73.175
20 |Nael SCHLUNEGGER 2 | 2012 |Gym Berner Oberland KKB  [3.0011.750 17790 12.150 30| 3.50 11.900 16| #30 12.800 163.00 11.550 22 [3.50 12.600 25| 2065 72.750
21 |Adrian JODER & | 2012 |Kutu Schaffhausen SHTV  |3.0011.750 17| 330 12,050 35 [4.00 11.500 21| 335 12.725 22| 4.00 11.800 15|4.00 12.850 19 | 22.50 72.675
22 |Lian ALLENSPACH L% | 2012 |BTV Chur/Turnwerk Siidostschweiz GRTV  |4.0011.700 20| #%0 13.300 15{4.00 11.750 17| 330 12.700 24| 200 9.150 49]4.00 13.400 8|22.00 72.000
23 |Daymen BARLOCHER 2013 | TV Widnau/TZ Rheintal SGTV  |4.0011.650 21| #29 12,750 24{3.50 10.900 27| 335 12.750 20| 3.00 10.900 29{3.50 12.900 18| 22.00 71.850
24 Miro MARRONI 2012 |TV Neftenbach/TZ Winterthur ZTV |3.0010.400 44| 299 12.800 23|3.50 11.050 24| 3% 13.150 5{4.00 11.800 15|3.50 12.400 30 | 21.00 71.600
25 |Luca KUONI L% | 2013 |TV Maienfeld/Turnwerk Siidostschweiz GRTV  |3.0012.150 10| #00 12.750 24|3.50 10.850 31 | 3:90 12.150 34| 3.50 11.650 18] 3.00 12.000 38 21.00 71.550
26 |Andri RIESEN 2013 | TV Mels/Turnwerk Siidostschweiz SGTV  |3.0011.300 29| #99 13,550 14(3.00 10.900 27| 335 12.400 32|3.00 11.150 27{3.00 11.550 44 21.05 70.850
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27 |Nik MEIER 2013 |STV Affeltrangen/TZ Fiirstenland TGTV  [40011.850 13|39 10.100 53|3.50 10.900 27| 350 12.775 18[3.50 11.450 23[4.00 13.350 9|23.10 70.425
28 |Kimmo KEEL 2012 |TV Bad Ragaz/Turnwerk Siidostschweiz SGTV  |4.0011.800 16| >30 12,050 35 [3.50 10.900 27| 335 12.625 26| 4.00 10.450 33| 4.00 12.450 28 | 23.00 70.275
29 [Lino STALDER 2012 |Stadtturnverein Wil/TZ Firstenland SGTV  |3.5010.000 51| #99 11.500 43 4.00 12.800 3|3:35 12.800 16|3.50 10.400 36 |3.50 12.750 21 | 22.60 70.250
30 |Levin ZINDEL L% | 2013 |TV Maienfeld/Turnwerk Siidostschweiz GRTV  |3.0011.450 26| +30 12,650 27{3.00 10.800 32| %99 11.500 44| 3.00 10.450 33| 3.50 12.600 25 20.00 69.450
31 |Manuel KRONENBERG & | 2013 |Kutu Schaffhausen SHTV  |3.0011.650 21| >%9 12,150 30 4.00 10.650 33| 335 11.475 45| 3.00 11.000 28{3.00 12.300 31 | 19.00 69.225
32 |Felice THURING 2 | 2013 |Gym Berner Oberland KKB  [3.0011.300 29390 11.150 47| 4.00 10.400 37| 350 12.150 34(3.00 11.600 19 [3.00 12.300 31 | 20.00 68.900
33 |Severin FLUM 58 | 2012 | STV Altnau/TZ Filrstenland TGTV  [3.5010.800 38| #:00 11.700 39| 3.50 10.600 34| 300 12.950 10{3.00 10.300 38 [ 4.00 12.500 27| 22.00 68.850
34 |Lenny HARDEGGER 2013 | TV Mels/Turnwerk Siidostschweiz SGTV  |3.0011.100 33| #29 13,150 17(3.00 11.050 24| 335 11.000 50| 3.00 10.850 30{3.00 11.550 44  19.00 68.700
35 |Noa ZIMMERMANN ¥ | 2013 |TV Maienfeld/Turnwerk Siidostschweiz GRTV  |3.0010.700 39| +50 13.000 19{3.00 10.100 41 | 339 11.400 48| 3.00 10.750 31| 3.00 12.000 38 19.00 67.950
36 |Timo POLONI & | 2012 [Kutu Schaffhausen SHTV  |3.0011.250 31| 390 12,550 28{3.00 9.600 45 | 330 11.575 42|3.00 10.350 37| 3.00 12.050 37 19.00 67.375
37 |Nik FREI A | 2012 |TV Neftenbach ZTv |35010.350 47( 290 12.100 33 [3.00 10.100 41| 380 12.925 13| 3.00 9.750 42|3.50 12.100 34| 20.00 67.325
38 |Yann JAKOBI h | 2011 |STVWetzikon ZTv |40011.000 35( %9 11,600 41 |3.50 10.350 38| +00 12.000 38| 3.00 9.400 47|4.00 12.000 38 | 21.00 66.350
39 |Loris HALDIMANN A | 2011 |TVHegi Ztv {300 9.00057(2%912.150 30[3.00 10.600 34| +00 12.025 36| 2.50 10.000 40| 3.50 12.450 28 | 18.50 66.225
40 |Sebastian ZAHRINGER A | 2011 |TVHegi ZTV |40010.900 36( 230 12.100 33 [3.00 10.300 30| 330 12.725 22| 250 9.500 46 3.00 10.400 53 | 20.00 65.925
41 |Tim GAMMA 2013 | TV Mels/Turnwerk Siidostschweiz SGTV  |3.0011.350 27| #29 11,300 46 [ 3.50 10.450 36| +00 12.025 36| 2.00 8.700 53{3.00 11.650 43 | 19.00 65.475
42 |Julian TSCHIRKY A | 2011 |TVwadenswil ZTv |3.0011.100 33( 299 10.550 51 [3.00 10.250 40| 330 12.700 24| 2.00 8.700 53|3.50 11.850 42 | 1850 65.150
43 |Till VON KANEL 2 | 2013 |Gym Berner Oberland KKB  [3.0010.900 36|70 11.650 403.00 8.700 52| +00 11.575 42[3.50 9.950 41 [4.00 12.300 31| 21.00 65.075
44 |Jaxon LEUZINGER & | 2014 |Kutu Schaffhausen SHTV  |3.0010.500 43| 320 11.900 37{3.50 9.950 43| 330 11.475 45|3.00 10.200 39| 3.00 11.000 48 19.00 65.025
45 |Ilian REUTTER A | 2010 |STVwetzikon ZTv |3.0010.600 42( 290 11.150 47 |3.00 9.200 47| 330 12,625 26{3.00 9.600 44|3.00 11.200 47 | 18.65 64.375
46 |Yannick KERN & | 2014 |Kutu Schaffhausen SHTV  |3.0010.400 44| 330 11.450 44| 350 8.900 51(330 11.025 49|3.00 10.650 32|3.00 11.900 41 | 19.50 64.325
47 |Emilio VERGARA A | 2012 |STVwetzikon ZTv |3.0010.150 50( %9 12.300 29 3.50 9.000 49|30 11.925 40| 250 9.700 43{3.00 10.950 49 | 18.00 64.025
48 |Anton DROGANOV A& | 2012 [Kutu Schaffhausen SHTV  |3.0011.750 17| 320 11.750 38{3.50 11.000 26 | 339 5.700 57|3.00 11.200 25]3.00 12.100 34| 17.50 63.500
49 |Lean MEIERHOFER A | 2012 |TVHegi ZTv |3.0010.300 49( 290 11,050 49 3.50 9.250 46|30 10.800 51| 250 9.600 44|3.00 12.100 34 18.00 63.100
50 |Ben HIDBER L% | 2013 |TV Grisch/Turnwerk Siidostschweiz GRTV  |3.0010.350 47|30 11.600 41{3.00 9.050 48 (330 11.950 39| 2:50 9.200 48]3.00 10.700 51 | 18.50 62.850
51 [Finn Christian DURUSSEL A | 2010 |STVWetzikon ZTv |3.0010.700 39| 299 10,000 54[3.00 8.350 53| 330 11.625 41|3.50 10.450 33| 3.50 11.500 46 | 20.00 62.625
52 [Jan BURRI A | 2012 |Tvwadenswil ZTV |3.0010.400 44| 290 10.450 52(3.00 9.700 44|30 10.700 52| 250 8.850 503.00 10.950 49 | 17.50 61.050
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53 |Marlo BENKERT A | 2012 |Tvwadenswil ZTv |3.00 9.600 54390 11.400 45 [3.00 8.950 50|30 11.450 47| 250 8.750 51{3.00 9.750 56 | 17.50 59.900

54 [Jonas LUTHI A& | 2013 [Kutu Schaffhausen SHTV  |3.0010.650 41| 350 10.600 50{3.00 7.450 56330 10.000 56| 2.00 8.750 51|3.00 9.950 55| 16.50 57.400

55 |Pablo MOKROS h | 2012 |Tvwadenswil ZTv |300 9.70053(2%0 8.400 56 [3.00 8.250 54|30 10.525 53| 1.50 7.350 56{3.00 10.550 52 | 16.00 54.775

56 [Sven VATERLAUS & | 2013 [Kutu Schaffhausen SHTV  |3.00 9.150 56|30 8.850 55|2.50 7.450 56390 10.225 55| 1.00 7.800 55)3.00 10.050 54 15.50 53.525

57 |silvan Elija KOCH A | 2011 |STVWetzikon ZTv |300 9.45055(2%0 7.20057|2.50 7.650 55|30 10.275 54150 7.200 57|2.00 7.500 57 | 14.50 49.275
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Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband @ @ Total
1 |Turnwerk 1 25.600 1| 30.600 1| 25.900 1| 26.600 3| 26.350 1| 27.300 1|  162.350
Jano WILLT L | 2012 |BTV Chur/Turnwerk Siidostschweiz GRTV |40 12.900 |$9 +4.980 [400 13.150 |[300 #2:956 |[400 13.350 [400 13.650 [2525 80.900
Lino ZANETTI L% | 2012 |TVLandquart/Turnwerk Siidostschweiz GRTV (400 12.700 |90 15.100 [400 12.750 |300 13.550 [400 32650 |400 13.650 [25.80 80.400
Gianni ZANOLARI L | 2012 |TV Untervaz/Turnwerk Siidostschweiz GRTV (400 #2:550 |90 15500 400 +2:468 |00 13.050 [400 13.000 [400 $3:456 [2570 79.650
2 |Turnfabrik 1 24.400 4| 28.400 4| 25350 2| 26.750 2| 24.850 3| 27.100 2|  156.850
Nando STURZENEGGER 2012 |Turnfabrik TGTV  [400 12850 |19 13:606 [400 13.150 |29 13.775 |350 12300 [400 13.600 |2480 78.675
Gilles DAMUR 2013 | Turnfabrik TGTV  [400 #3508 |39 13.900 [350 12200 |20 12.975 |350 12.550 350 +2:850 |2285 75.825
Nino ZIMMERMANN 2013 | Turnfabrik TGTV 400 11.550 [599 14.500 |350 1650 |00 12200 [3.00 +£:200 |[400 13.500 |2345 74.600
3 |TZRheintal 1 23.900 7| 30.400 2| 25150 3| 26.000 5| 24.750 4| 26.600 4|  156.800
Lenny FORSTER 2013 [TV Widnau/TZ Rheintal SGTV 400 12.250 [$90 14.950 |350 12.550 |300 13.125 [400 13.050 [4.00 13.600 [2490 79.525
David STEIGER 2013  [STV Balgach/TZ Rheintal SGTV 350 4256 |90 15450 |400 12,600 |300 12.875 |[3.50 11.700 |400 13.000 [2485 76.875
Daymen BARLOCHER 2013 [TV Widnau/TZ Rheintal SGTV  [400 11.650 |g00 #2750 [350 $6:900 300 127506 [300 10:960 [350 $2:900 [2200 71.850
4 |zirich 1 25.100 2| 27.600 5| 25.000 4| 26.775 1| 24.900 2| 26.500 5|  155.875
Nelio FRANGAO h | 2013 |TvRit ZIv [400 13.050 |39 14300 [400 12.800 (2% 13.675 |400 12.600 [400 13.300 |[2540 79.725
Santiago FERREIRA MARQUES A | 2013 |TvOpfikon-Glattbrugg ZIv. [400 12,050 |39 13300 [400 12.200 |23 13.100 [400 12300 [400 13.200 (2470 76.150
Alexander HEATHER b | 2013 |Tv Opfikon-Glattbrugg/RLZ Ziirich ZIV  [400 11850 |00 12700 (400 +350 (200 12925 |400 11850 (350 12700 (2300 73.375
5 |Turnwerk 2 24.200 5| 28.700 3| 24.400 6| 25.650 7| 23.650 7| 26.950 3|  153.550
Noah GOOD 2012 [TV Mels/Turnwerk Siidostschweiz SGTV 400 12,500 [$99 13.900 |400 ++:400 |30 12.950 [400 12.050 [400 13.550 [25.10 76.350
Nando EGGENBERGER 2012 [TV Weite/Turnwerk Siidostschweiz SGTV  [400 £+658 |00 14.800 [400 12.650 |[300 12425 |350 11.600 |[350 $2:650 |[2450 75775
Lian ALLENSPACH L | 2012 |BTV Chur/Turnwerk Siidostschweiz GRTV (400 11.700 |2%0 43:308 400 11.750 |300 12700 (200 9450 |400 13.400 [2200 72.000
(XJTO\CENTER MELS WIDMAIE R
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6 |Kutu Schaffhausen 1 23.500 5| 26.600 7| 24.100 8| 25.325 9| 24.650 5| 25.950 7|  150.125
Minh RUSSENBERGER % | 2012 |Kutu Schaffhausen SHTV 300 £+508 |30 14550 |400 12,600 |300 12.600 [400 12.850 [400 13.100 (2435 77.200
Adrian JODER % | 2012 |Kutu Schaffhausen SHTV (300 11.750 |2%0 12.050 [400 11.500 |300 12.725 [400 11.800 [400 12.850 [2250 72.675
Anton DROGANOV % | 2012 |Kutu Schaffhausen SHTV (300 11750 |350 #7560 [350 +:600 (S50 5700 [300 1200 [300 12300 [1750 63.500
7 |Gym Berner Oberland 1 24.500 3| 25.30012| 24.000 9| 26.100 4| 24.000 6| 25.800 9  149.700
Emilias DAPP 2 | 2013 |Gym Bemer Oberland KKB  [400 12750 [¢09 13.150 [400 12.100 |300 13300 [400 12.400 [400 13.200 [2400 76.900
Nael SCHLUNEGGER 2 | 2012 |Gym Bemer Oberland KKB  [300 11.750 [¢09 12.150 |[3.50 11.900 |33 12.800 [3.00 #5560 (350 12.600 |2065 72.750
Felice THURING 2 | 2013 |Gym Bemer Oberland KKB  [300 1360 [300 +:150 (400 16:400 |50 12450 [300 11.600 [3.00 $2:388 |2000 68.900
8 |KTTV Ebikon 1 23.900 7| 26.000 9| 24.150 7| 25.30010| 23.600 8| 2570011  148.650
Moritz DOMPERT mm | 2013 |KTTV Ebikon LU/OW/NW [3.00 12.050 |39 13.000 [350 12.600 |30 12.775 [300 12.000 [3.50 13.050 |2060 75.475
Oskar DOMPERT mm | 2013 |KTTV Ebikon LU/OW/NW [3.00 11.850 |30 13.000 [350 11.550 |30 12.525 [3.00 11.600 [3.50 12.650 |2000 73.175
9 |Turnwerk 3 24.150 6| 25750 10| 23.15010| 25.10011| 21.75011 25.800 9|  145.700
Laurin JEANNERET | 2012 |TV Zizers/Turnwerk Siidostschweiz GRTV (400 12.350 |29 13700 [400 12250 |300 12475 (350 11.300 [400 13.350 (2420 75.425
Kimmo KEEL 2012 [TV Bad Ragaz/Turnwerk Siidostschweiz SGTV 400 11.800 [3%0 12.050 [350 10.900 |300 12.625 |[400 10.450 [4.00 12.450 [23.00 70.275
Tim GAMMA 2013 [TV Mels/Turnwerk Siidostschweiz SGTV (300 1358 |00 +1:360 [350 $0:450 |[300 12025 |200 8700 [300 11650 [1900 65475
10 |TZ Fiirstenland 2 20.000 14| 26.150 8| 24.550 5| 25.550 8| 22.30010( 26.250 6|  144.800
Noah BERWEGER 2012  |Stadtturnverein Wil/TZ Fiirstenland SGTV 400 10.000 [F9% 14.650 |400 11.750 |300 12.750 |[3.50 11.900 [4.00 13.500 [2465 74.550
Lino STALDER 2012  |Stadtturnverein Wil/TZ Fiirstenland SGTV 350 10.000 |[299 11.500 |400 12.800 |300 12.800 |[3.50 10.400 |350 12.750 [2260 70.250
(XJTO\@ENTER MELS WIDMAIER
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11 |Turnwerk 4 23.45010| 26700 6| 21.95011| 24.55012| 22.800 9 23.55013  143.000
Luca KUONI L | 2013 |TV Maienfeld/Turnwerk Siidostschweiz GRTV |30 12.150 |40 27508 |350 10:850 (300 12.150 350 11.650 [300 12.000 [21.00 71.550
Andri RIESEN 2013 [TV Mels/Turnwerk Siidostschweiz SGTV 300 11.300 [$9% 13550 |3.00 10.900 |300 12.400 |[3.00 11.150 |3.00 4556 [2105  70.850
Lenny HARDEGGER 2013 [TV Mels/Turnwerk Siidostschweiz SGTV (300 ++368 |00 13.150 [300 11.050 (350 008 |300 10:850 [300 11.550 [19.00 68.700
12 |TZFiirstenland 1 22.65011| 21.80014| 21.50012| 25.725 6| 2175011 25.850 8|  139.275
Nik MEIER 2013 [STV Affeltrangen/TZ Fiirstenland TGTV  [400 11.850 |3% 10.100 [350 10.900 |38 12.775 |350 11.450 [400 13.350 |2310 70.425
Severin FLUM 2012 [STV Altnau/TZ Fiirstenland TGTV  [350 10.800 |30 11.700 [350 10.600 |30 12.950 [300 10.300 400 12.500 |2200 68.850
13 |Turnwerk 5 22150 12| 25.650 11| 20.90013| 23.450 14| 21.20013 24.60012|  137.950
Levin ZINDEL L | 2013 |TV Maienfeld/Turnwerk Siidostschweiz GRTV |30 11.450 |90 12.650 [300 10.800 |[300 11.500 |[3.00 10.450 [350 12.600 [20.00 69.450
Noa ZIMMERMANN L% | 2013 |TV Maienfeld/Turnwerk Siidostschweiz GRTV |30 10.700 |50 13.000 [300 10.100 |[305 #4066 (300 10.750 [300 12.000 [19.00 67.950
Ben HIDBER L | 2013 |TV Griisch/Turnwerk Siidostschweiz GRTV (300 26:350 |20 41600 300 9658 |30 11950 (250 9200 [300 16:700 [1850 62.850
14 |TV Wadenswil 1 20.800 13| 21.95013| 19.20014| 24.15013| 17.450 14|  22.400 14|  125.950
Julian TSCHIRKY A | 2011 |7V wadenswil ZIV. (300 11100 |309 10550 [3.00 10.250 350 12700 |200 8700 [350 11.850 [1850 65.150
Marlo BENKERT A | 2012 |Tvwadenswil zZv 300 9600 (230 11400 [300 8950 (399 11450 |250 8750 [300 9758 |1750 59.900
Pablo MOKROS A | 2012 |7V wadenswil ZIV. |30 9700 |00 8400 (300 8256 300 16525 |150 7350 [3.00 10.550 [1600 54.775
(XJTO\CENTER MELS WIDMAIER
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1 |Misha MOSER 2011 |Stadtturnverein Wil/TZ Firstenland SGTV  |45013.450 1|90 14,950 4(45013.800 1|30 13.825 1|45014.000 1|450 14.050 2|28.35 84.075
2 |Noe VARGA 2011 | Turnfabrik TGTV  [48013.150 2|30 16.550 1|3.5011.950 6|30 13.325 4[45013.200 2(48014.200 1|29.25 82.375
3 |Myro WIDMAIER L% | 2011 |BTV Schiers/TZ Firstenland GRTV  |48012.200 5|30 15,050 2|45013.600 2(33013.375 3|45013.200 2|45013.250 62870 80.675| M
4 |Gregory HAGIOS 2011 |Stadtturnverein Wil/TZ Firstenland SGTV  |45012.250 4|32015.000 3(40012.500 3|30 12.925 5(4.0012.750 7|450 13.450 4|27.75 78.875
5 [Ryan JEKER 2011 |KTTV Ebikon LU/OW/NW [4.5012.050 6|+0214.750 5|3.5012.000 5|33012.500 14[450 13.150 4|3.00 12.050 14|24.65 76.500
6 |Yann STAUBLI 2011 | TV Gossau/TZ Fiirstenland SGTV  |48011.700 10| #9% 13.450 8(3.5011.300 9|30 13.475 2|45012.850 5(3.00 11.750 16 |24.80 74.525
7 |William HARDER 2011 | TV Zuzwil/TZ Firstenland SGTV 400 9.750 17|29 14,100 6(3.0011.600 7|3 35 12.350 15(4.50 12.600 8|4.80 14.000 3 |24.65 74.400
8 |Joshua CALZAFERRI i | 2011 |Stadtturnverein Wil/TZ Fiirstenland SGTV  |48012.300 3|%2013.400 10(3.5012.050 4|3 35 12.225 19|4.00 11.400 12|4.00 12.300 12| 23.80 73.675
9 |Felix NEUMULLER 2010 |Osterreich INTL  |45010.400 14| #00 13.700 7(3.0011.600 7|220 12.525 13|3.00 11.250 13|430 13.400 5|24.05 72.875
10 |Din BRAHOVIC 2011 |KTTV Ebikon LU/OW/NW [4.00 10.800 12| 330 13.450 8|3.0011.250 10| 320 12.575 10(4.00 12.850 5(3.0011.850 152150 72.775
11 |Yann WILLI 2011 | TV Mels/Turnwerk Siidostschweiz SGTV  |48011.350 11| >%9 12400 13(3.00 11.050 11330 12.300 16|4.00 11.550 11{3.80 12.950 7|22.10 71.600
12 |Elia THIEBAUD 2011 |STV Balgach/TZ Rheintal SGTV  |48011.850 8|99 11.800 20(3.5011.000 12| 330 12.625 8|4.5012.000 9{380 12.250 13(24.70 71.525
13 |Ben BREITENMOSER mm | 2011 |KTTVEbikon LU/OW/NW [4.5011.900 7|332 12.450 12|3.00 10.950 13| 320 12.175 21{3.00 10.400 20[3.50 12.400 9|21.15 70.275
14 |Lionel CALUORI L% | 2011 |TV Maienfeld/Turnwerk Siidostschweiz GRTV  |3.5010.000 16| 350 12.550 11{3.00 10.600 15| 330 12.300 164.00 11.900 10|3.80 12.750 820.80 70.100
15 |Leon KOLLER 2010 |Osterreich INTL  |43010.700 13|30 12.350 14(3.00 10.300 17| 330 12.725 7|3.5011.000 17|4.00 12.400 9 |23.05 69.475
16 |Yanick VON ROTZ 2011 | TV Mels/Turnwerk Siidostschweiz SGTV  |48011.850 8|20 12.150 17(3.00 10.550 16320 12.550 11|4.00 11.050 16{3.00 11.050 22 | 21.30 69.200
17 |Gian MELI 2011 | TV Mels/Turnwerk Siidostschweiz SGTV  |3.8010.350 15| 229 12,250 15{3.50 10.000 19| 335 12.000 23|4.00 11.100 15{3.50 12.350 11 |21.30 68.050
18 |Tobias WACKERLIN & | 2011 [Kutu Schaffhausen SHTV  |3.00 9.250 18|20 11.550 21{250 9.500 21330 12.600 9|3.00 10.700 19]3.00 11.700 17| 18.50 65.300
19 |Edgar MKRTCHYAN A | 2009 |STVwetzikon zZtv {250 7.750 21299 12,000 18 |3.00 10.650 14| 330 12.200 20| 3.50 11.200 14|3.00 11.300 19 | 18:50 65.100
20 |Andrin WOODTLI 2011 | TZ Rheintal SGTV  |3.00 8.800 19| %9 11.300 22(3.00 10.000 19| 335 12.175 21|3.00 10.200 21{3.00 11.200 20 | 18.50 63.675
21 |Gian GANSTER B | 2010 |TVHegi/TZ Winterthur ZTv |300 7.650 22(32012.200 16 [3.00 9.050 22| 330 11.825 24|4.00 10.750 18{3.00 11.200 20 | 20.00 62.675
22 |Ari FRIESS A | 2011 |TVHegi/TZ Winterthur ZTv |300 6.550 23[90 11.900 19(3.00 10.250 18| 330 12.825 6]3.00 9.450 22|3.00 11.500 18 | 18.50 62.475
23 |Dario TANNER A | 2007 |Tvwadenswil ZTv |250 8.10020(2%0 10,550 23|2.50 7.200 24330 12.300 16{2.00 6.650 24|3.00 10.500 23 | 1650 55.300
24 |Benjamin KAROLINSKIY A | 2010 |Tvwadenswil ZTv |250 6.300 24290 10.000 24|2.50 7.400 23320 12.550 11| 250 8.550 23|2.50 10.250 24 1650 55.050
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Turnwerk Siidostschweiz, Mels
Samstag, 28. Mai 2022

RANGLISTE PROGRAMM 2 - MANNSCHAFT

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband @ @ Total
1 |TZFiirstenland 1 25.700 1| 30.050 1| 27.400 1| 27.200 1| 27.200 i| 27.500 i|  165.050
Misha MOSER 2011  |Stadtturnverein Wil/TZ Fiirstenland SGTV  [450 13.450 |00 #4950 [450 13.800 |33 13.825 |450 14.000 [450 14.050 [2835 84.075
Myro WIDMAIER L | 2011 |BTV Schiers/TZ Firstenland GRTV (480 42200 |32 15050 [450 13.600 |30 13.375 [450 13200 |450 43:256 (2870 80.675
Gregory HAGIOS { | 2011 |Stadtturnverein Wil/TZ Fiirstenland SGTV  [450 12250 |700 15.000 [400 $2:500 |33 2:925 |400 2750 [450 13.450 [2775 78.875
2 |TZFirstenland 2 24.000 2| 27.550 3| 23.650 2| 25.825 2| 25.450 3| 26.300 2|  152.775
Yann STAUBLI 2011 [TV Gossau/TZ Fiirstenland SGTV 480 11.700 [292 13.450 |350 +4300 |00 13.475 |[450 12.850 |3.00 £:756 (2480 74.525
William HARDER 2011 [TV Zuzwil/TZ Fiirstenland SGTV 400 9756 (299 14.100 |300 11.600 |330 12.350 [450 12.600 |480 14.000 [2465 74.400
Joshua CALZAFERRI 2011 |Stadtturnverein Wil/TZ Fiirstenland SGTV  [480 12300 |g00 33460 [350 12.050 |32 2225 |400 $1:460 [400 12.300 (2380 73.675
3 |KTTV Ebikon 1 23.950 3| 28.200 2| 23.250 3| 25.075 4| 26.000 2| 24.450 5|  150.925
Ryan JEKER mm | 2011 |KTTV Ebikon LU/OW/NW [450 12.050 |92 14.750 [350 12.000 |33) 12.500 |[450 13.150 [3.00 12.050 |2465 76.500
Din BRAHOVIC mm | 2011 |KTTV Ebikon LU/OW/NW [400 $0:800 |20 13.450 [300 11250 |33) 12.575 |400 12.850 |[3.00 +858 |2150 72775
Ben BREITENMOSER mm | 2011 |KTTV Ebikon LU/OW/NW [450 11.900 |330 12456 (300 38:950 |33) 2475 [300 16480 350 12400 |2115 70275
4 |Osterreich 1 21.100 5| 26.050 4| 21.900 4| 25.250 3| 22.250 6| 25.800 3|  142.350
Felix NEUMULLER 2010  |Osterreich INTL  |450 10400 |90 13700 |300 11.600 |330 12.525 |[3.00 11.250 [430 13.400 (2405 72.875
Leon KOLLER 2010  |Osterreich INTL 430 10.700 [3%0 12350 [300 10.300 |30 12.725 (350 11.000 [400 12.400 [23.05 69.475
5 |Turnwerk 1 23.200 4| 24.550 6| 21.600 5| 24.850 5| 22.600 5| 24.000 6|  140.800
Yann WILLT 2011 [TV Mels/Turnwerk Siidostschweiz SGTV 480 11.350 [399 12.400 |300 11.050 |330 12300 |[400 11.550 |380 12.950 (2210 71.600
Yanick VON ROTZ 2011 [TV Mels/Turnwerk Siidostschweiz SGTV 480 11.850 [299 12.150 |3.00 10.550 |330 12.550 [400 11.050 [3.00 11.050 [2130 69.200
(XJTO\CENTER MELS WIDMAIER
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Turnwerk Siidostschweiz, Mels
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RANGLISTE PROGRAMM 2 - MANNSCHAFT

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband @ @ Total
6 |Turnwerk 2 20.350 7| 24.800 5| 20.600 7| 24.300 7| 23.000 4| 25.100 4|  138.150
Lionel CALUORI L | 2011 |TV Maienfeld/Turnwerk Siidostschweiz GRTV (350 10.000 |90 12.550 [3.00 10.600 |30 12.300 [400 11.900 |380 12.750 [2080 70.100
Gian MELI 2011 [TV Mels/Turnwerk Siidostschweiz SGTV 380 10.350 (299 12250 |350 10.000 |330 12.000 [400 11.100 |350 12.350 [2130 68.050
7 |TZRheintal 1 20.650 6| 23.100 7| 21.000 6| 24.800 6| 22.200 7| 23.450 7|  135.200
Elia THIEBAUD 2011 |STV Balgach/TZ Rheintal SGTV 480 11.850 [299 11.800 |350 11.000 |30 12.625 |[450 12.000 |380 12.250 [2470 71.525
Andrin WOODTLI 2011 [Tz Rheintal SGTV 300 8800 (299 11300 |300 10.000 |33 12.175 |[3.00 10.200 |3.00 11.200 [1850 63.675
(XJTO\CENTER MELS
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Turnwerk Siidostschweiz, Mels
Samstag, 28. Mai 2022

RANGLISTE PROGRAMM 3 - MEHRKAMPF

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband @ @ Total
1 |Moritz KUTSCH 2010 |Stadtturnverein Wil/TZ Firstenland SGTV  |5.0012.050 1|¢00 11.650 1[4.00 11.450 1| +20 11.750 3| 3.00 10.400 1|3.50 12.450 2| 23.75 69.750
2 (Lukas THOMI 2010 |STV Wigoltingen/Turnfabrik TGTV  |40010.600 4| >32 11,000 2{3.00 9.400 5(3% 12.950 1{3.00 10.150 2{3.00 12.000 3 | 21.70 66.100
3 |Tobias HABOCK 2009 |Osterreich INTL  [40010.900 3320 10.600 3 [3.50 10.450 2| 3% 11.500 5| 250 8.700 5|250 9.050 8|18.15 61.200
4 |Elia ZANETTI L% | 2010 |TVLandquart/Turnwerk Siidostschweiz GRTV (350 9.0007|32010.400 4[3.00 8.5507|320 12,625 23.00 9.000 4|3.50 11.500 4| 2025 61.075 | M
5 |Enrico POROLI & | 2010 |Kutu Schaffhausen SHTV  |3.5010.050 5|39 9.350 6(3.50 9.750 3| 320 11.250 6{3.00 9.450 3|3.00 10.850 5|19.25 60.700
6 |Dario BRANDLE 2010 |Stadtturnverein Wil/TZ Firstenland SGTV  |45011.350 2| 330 10.000 5[3.50 9.600 4|50 10.525 7| 250 8.350 6{3.00 10.500 6 18.50 60.325
7 |Aurel AIGNER 2009 |Osterreich INTL  [3.00 9.3006|32) 8.6008(3.00 8.850 6|20 11.750 3|2.50 6.550 7|4.50 12.950 1|20.25 58.000
8 |Matteo POROLI A& | 2010 [Kutu Schaffhausen SHTV (300 8.5508(290 9.3506[1.00 5.0509|190 9.9509|1.50 6.5008|3.00 9.400 7|1250 48.800
9 |Flurin BURGIS B | 2009 |TVHegi/TZ Winterthur ZTv 300 82509300 7.0009|2.00 7.000 8|150 10.050 8/ 2.00 5.9509|1.00 6.300 9|11.00 44.550
(AuTo\ cenTen meLs

WIDMAIER

Telfon 081328 1444 7220 Schiers

28.05.2022 | 18:41 | GymScore by Faxe | www.gymscore.ch

Seite 1 von 1

turnwerk.ch




ERK Heidilandcup
Turnwerk Siidostschweiz, Mels
Samstag, 28. Mai 2022

TUR

Siidostschweiz /"

g

RANGLISTE PROGRAMM 3 - MANNSCHAFT

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband @ @ Total

1 |TZFiirstenland 1 23.400 1| 21.650 1| 21.050 1| 22.275 2| 18.750 1| 22.950 i  130.075
Moritz KUTSCH 2010  |Stadtturnverein Wil/TZ Fiirstenland SGTV  [5.00 12.050 &5 11.650 |400 11450 [430 11.750 (300 10.400 [350 12450 [23.75 69.750
Dario BRANDLE 2010  |Stadtturnverein Wil/TZ Firstenland SGTV  [450 11.350 |20 10.000 (350 9.600 |30 10.525 [250 8350 |3.00 10.500 |1850 60.325

2 |Osterreich 1 20.200 2| 19.200 2| 19.300 2| 23.250 1| 15.250 3| 22.000 2|  119.200
Tobias HABOCK 2009 |Osterreich INTL |40 10.900 |35 10.600 [350 10.450 |}30 11.500 [250 8700 |250 9.050 |[18.15 61.200
Aurel AIGNER 2009  |Osterreich INTL  [300 9300 |30 8600 (300 8850 |20 11.750 [250 6.550 [450 12.950 |2025 58.000

3 |Kutu Schaffhausen 1 18.600 3| 18700 3| 14.800 3| 21.200 3| 15.950 2| 20.250 3|  109.500
Enrico POROLI % | 2010 |Kutu Schaffhausen SHTV  [350 10.050 |300 9.350 [350 9.750 |32 11.250 [300 9.450 |[3.00 10.850 [1925 60.700
Matteo POROLI % | 2010 |Kutu Schaffhausen SHTV  [300 8550 |35 9350 |100 5.050 [}59 9.950 [150 6.500 [300 9.400 [1250 48.800
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